Bliższe wiadomości Krakowskie-
Przedmieście nr 7. 4105

Towarzystwa Akcyjnego
’fabryki cukru i rafiuerji

stosownie do §§ 41 i 43 ustawy, podaje niniejszem
do wiadomości, że zwyczajne ogólne aebranie
akcjoniirjuszów Towarzystwa odbędzie się
w Warszawie, w biurze zarządu Towarzystwa przy
ulicy Mazowieckiej nr 12, w dniu 28 października (9
listopada 1893 roku o godz. 1-ej z południa.

Przedmiotem obrad będzie:
1) Odczytanie i zatwierdzenie sprawozdania i bi

lansu za rok fabryczny 1892/3.
2) Zatwierdzenie etatu wydatków i planu działań

na rok 1893/4.
3) Wybór członków zarządu i zastępców w miej

sce wychodzących.
4) Wybór członków komisji rewizyjnej na rok